'ucmai '•OM
W ^

•Rua São -PauIo, 355 - Jd. Renê r CEP Í8f35-"i25 - Caixa.PostarsO'-' CEP i81'3'0-970'
CNPJ/MF: 50:80'4.079/OOÕ-1-81'.- F'pnbr(11) 4784-8444-' Fax:'(1'1 )'4784-844T

Site: \^ww,câmaíasaòrpqüe.sp:góv.bfj E-mail:' camaras'aoroque'(gCamárasaoròque.sp.gov,br
São Roque.-'ATerra do Vinho ê Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 511/2020

Solicita informações sobre a falta de entrega de

correspondências pelos "Correios", bem como que

seja feita a entrega de correspondências no Bairro

Vinhedos e na Lagoa do Pato (Paisagem Colonial).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

informações sobre a falta de entrega de correspondências pelos "Correios", bem como

que seja feita a entrega de correspondências no Bairro Vinhedos e na Lagoa do Pato

(Paisagem Colonial).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores dos referidos locais, pois a falta de entrega de

correspondências pelos "Correios gera inúmeros transtornos para essas pessoas.

Saía das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

JOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 05/08/2020 • 08:52 6585/2020

Mc

l3jr)jS|í(3

Ü